AL-MARHUMAH DULI RAJA ISTERI PENGIRAN ANAK DAMIT DAN
AL-MARHUM DULI YANG TERAMAT MULIA PADUKA SERI PENGIRAN MUDA HAJI

‘ABDUL ‘AZIM DI KUBAH MAKAM DIRAJA
BAGI PEGAWAI-PEGAWAI DAN KAKITANGAN LELAKI; DAN

MAJLIS CERAMAH KHAS BAGI PEGAWAI DAN KAKITANGAN WANITA

KEMENTERIAN KEWANGAN DAN EKONOMI SERTA JABATAN-JABATAN DI DALAMNYA
SEMPENA BULAN RAMADHAN TAHUN 1447H/2026M

Hari Selasa, 06 Ramadhan 1447H / 24 Februari 2026M

Kementerian Kewangan dan Ekonomi serta Jabatan-Jabatan di dalamnya telah mengadakan

Majlis Bertahlil bagi Al-Marhum Sultan Haji Omar ‘Ali Saifuddien Sa’adul Khairi Waddien, Al-

Marhumah Duli Raja Isteri Pengiran Anak Damit dan Al-Marhum Duli Yang Teramat Mulia Paduka

Majlis pada tahun ini

diselenggarakan oleh Bahagian Pelaburan, Kementerian Kewangan dan Ekonomi.

-TAMAT-

Disediakan oleh:
Bahagian Pembangunan Sumber Manusia dan Hal Ehwal Korporat
Kementerian Kewangan dan Ekonomi
Negara Brunei Darussalam
Emel: pr@mofe.gov.bn

Tarikh: 06 Ramadhan 1447H

24 Februari 2026M
Rujukan: KKW/ADM/15 Pt.2